

MK Holding ApS

Symfonivej 1, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 40 69 54 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Mikkel Kaalund Ramdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MK Holding ApS Symfonivej 1 3650 Ølstykke CVR-nr.: 40 69 54 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Kaalund Ramdal, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Energizers Online ApS, Ølstykke
Kapitalinteresse	We Make It Play ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -6.480 mod -11.852 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	29/7 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-6.480	-6.975
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-4.877
Resultat før skat	-6.480	-11.852
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.480	-11.852
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.480	-11.852
Disponeret i alt	-6.480	-11.852

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.523	15.523
2	Kapitalinteresse	13.200	13.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.723</u>	<u>28.723</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.723</u>	<u>28.723</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.945</u>	<u>3.925</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.945</u>	<u>3.925</u>
	Aktiver i alt	<u>30.668</u>	<u>32.648</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-18.332	-11.852
Egenkapital i alt	21.668	28.148
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	4.500
Gældsforpligtelser i alt	9.000	4.500
Passiver i alt	30.668	32.648

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-11.852	28.148
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.480	-6.480
	40.000	-18.332	21.668

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	29/7 2019 - 31/12 2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	20.400	0
Tilgang i årets løb	0	20.400
Kostpris 31. december 2021	20.400	20.400
Opskrivninger 1. januar 2021	-4.877	0
Årets nedskrivning	0	-4.877
Nedskrivninger 31. december 2021	-4.877	-4.877
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	15.523	15.523

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MKHolding ApS
Energizers Online ApS, Ølstykke	51 %	21.401	-9.036	0
		21.401	-9.036	0

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2021	13.200	0
Tilgang i årets løb	0	13.200
Kostpris 31. december 2021	13.200	13.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	13.200	13.200

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MKHolding ApS
We Make It Play ApS, Roskilde	33 %	29.330	-10.670	0
		29.330	-10.670	0
